THÔNG BÁO

V/V TƯ VẤN 3 PHƯƠNG THỨC ĐÀO TẠO CHO HỌC VIÊN

CAO HỌC KHOÁ 2014 NGÀNH QUẢN TRỊ KINH DOANH

CỦA KHOA QUẢN LÝ CÔNG NGHIỆP

Thời gian: Từ 15g00 – 17g00, thứ bảy, ngày 13/12/2014

Địa điểm: P. 201B10

Thành phần: Đại diện BCN Khoa, học viên cao học khoá 2014 và

các học viên có quan tâm

Nội dung:

_ Làm rõ sự khác biệt giữa 3 phương thức Khoá luận, Luận văn tốt

nghiệp và Nghiên cứu khoa học

_ Một số sai lầm đã từng xảy ra

_ Gợi ý các dạng đề tài

_ Phát phiếu đăng ký phương thức đào tạo cho học viên CH K2014

Kính mời Thầy/Cô và các học viên cao học đến tham dự.

Trân trọng thông báo./

 Ngày 03 tháng 12 năm 2014

 VP Khoa QLCN

KHOA QUẢN LÝ CÔNG NGHIỆP – ĐẠI HỌC BÁCH KHOA TP.HCM
Nhà B10, 268 Lý Thường Kiệt, Q.10, TPHCM, Tel: (848) 38 647 256 - ext 5609, Fax: (848) 38 635 058

Website: http://www.sim.hcmut.edu.vn, email: kqlcn@sim.hcmut.edu.vn

http://www.sim.hcmut.edu.vn/